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Kronologji e Doktrinës e Besëlidhjeve dhe Historisë së Kishës

 Anëtarësia e Kishës 

Anëtarësia e Kishës

Jozef Smith
1830–1844

Dejvid O. Mek-Kei
1951–1970

Lorenco Snou
1898–1901

Ezra Taft Benson
1985–1994

Xhon Tejlor
1877–1887

Harold B. Li
1972–1973

Hiber J. Grant
1918–1945

Gordon B. Hinkli
1995–2008

Brigam Jang
1844–1877

Jozef Filding Smith
1970–1972

Jozef F. Smith
1901–1918

Hauard W. Hanter
1994–1995

Uillford Udraf
1887–1898

Spenser W. Kimball
1973–1985

Xhorxh Albert Smith
1945–1951

Tomas S. Monson
2008–

19971963 1982

6 anëtarë 50.000 100.000 500.000 1 milion

2 milionë 5 milionë

250.000

1971
3 milionë

1994
9 milionë

2010
10 milionë 14 milionë
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